
ihale  sürecindeki  hukuka
aykırı  işlem  veya  eylemler
nedeniyle  bir  hak  kaybına
veya  zarara  uğradığını  veya
zarara  uğramasının  muhtemel
olduğunu  iddia  ederek
ihalelere  yönelik  başvuru
yollarını kullanma haklarının
bulunduğu,  davacıların
teklifinin değerlendirme dışı
bırakılması durumunun ihaleye
yönelik  başvuru  yollarını
kullanma  hakkını
engellemeyeceği
Toplantı No : 2019/038
Gündem No : 14
Karar Tarihi : 08.08.2019
Karar No : 2019/MK-242
BAŞVURU SAHİBİ:
Atılım İnş. Tur. Gıda Ür. Paz. San. Ve Tic. Ltd. Şti. – Yusuf
ERENER Trafik İnş. Nak. San. ve Tic. Ltd.Şti. İş Ortaklığı
İHALEYİ YAPAN İDARE:
Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü
BAŞVURUYA KONU İHALE:

https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-surecindeki-hukuka-aykiri-islem-veya-eylemler-nedeniyle-bir-hak-kaybina-veya-zarara-ugradigini-veya-zarara-ugramasinin-muhtemel-oldugunu-iddia-ederek-ihalelere-yonelik-basvuru-yollarini-kullanma/


2019/78621 İhale Kayıt Numaralı “Karayolları 5Bölge Müdürlüğü
Hudutları Dahilindeki Devlet Ve İl Yollarında İdare Malı Soğuk
Yol  Çizgi  Boyası  (Solvent  Esaslı  Ve  Su  Bazlı)  İle  Yatay
İşaretleme Yapılması Yapım İşi” İhalesi
KURUM TARAFINDAN YAPILAN İNCELEME:

KARAR:

Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü tarafından 20.03.2019 tarihinde
açık  ihale  usulü  ile  gerçekleştirilen  “Karayolları  5.Bölge
Müdürlüğü Hudutları Dahilindeki Devlet ve İl Yollarında İdare
Malı Soğuk Yol Çizgi Boyası (Solvent Esaslı ve Su Bazlı) ile
Yatay İşaretleme Yapılması Yapım İşi” ihalesine ilişkin olarak
Atılım İnş. Tur. Gıda Ür. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Yusuf
Erener Trafik İnş. Nak. San. ve Tic. Ltd.Şti. İş Ortaklığı
tarafından itirazen şikâyet başvurusunda bulunulmuş ve Kurulca
alınan 15.05.2019 tarihli ve 2019/UY.IV-584 sayılı karar ile
“Başvurunun reddine,” karar verilmiştir.

Davacı Atılım İnş. Tur. Gıda Ür. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. –
Yusuf  Erener  Trafik  İnş.  Nak.  San.  ve  Tic.  Ltd.Şti.  İş
Ortaklığı tarafından anılan Kurul kararının iptali istemiyle
açılan davada, Ankara 9. İdare Mahkemesinin 10.07.2019 tarihli
ve E:2019/1208, K:2019/1558 sayılı kararında, “… Olayda, ihale
dokümanını satın alıp, ihaleye teklif veren davacıların da
4734  sayılı  Kanunrun  aktarılan  hükümleri  uyarınca  istekli
statüsünde  olduğu  açık  olduğundan,  teklif  vererek  ihaleye
katılma  istek  ve  iradesini  ortaya  koymuş  olan  davacıların
ihale sürecindeki hukuka aykırı işlem veya eylemler nedeniyle
bir hak kaybına veya zarara uğradığını veya zarara uğramasının
muhtemel  olduğunu  iddia  ederek  ihalelere  yönelik  başvuru
yollarını  kullanma  haklarının  bulunduğu,  davacıların
teklifinin  değerlendirme  dışı  bırakılması  durumunun  ihaleye
yönelik  başvuru  yollarını  kullanma  hakkını  engellemeyeceği,
dava konusu ihalenin üzerinde kalma ihtimali olup olmadığına
bakılmaksızın  ihale  sürecindeki  işlemlere  yönelik  olarak
şikâyet ve itirazen şikâyet başvurusunda bulunabileceği kabul
edilerek  davacıların  iddialarının  esasının  incelenmesi



gerekirken, bu husus gözetilmeksizin hukuken korunması gerekli
bir  hakkının  veya  menfaatinin  bulunmadığı  gerekçesiyle
başvurunun ehliyet yönünden reddine ilişkin dava konusu Kurul
kararında hukuka uygunluk bulunmadığı sonucuna ulaşılmıştır.
Nitekim Danıştay 13. Dairesinin 27.04.2018 tarih ve E:2018/716
K:2018/1584 sayılı kararı da aynı yöndedir.” gerekçesiyle dava
konusu işlemin iptaline karar verilmiştir.

Anayasa’nın 138’inci maddesinin dördüncü fıkrasında, yasama ve
yürütme  organları  ile  idarenin  mahkeme  kararlarına  uymak
zorunda olduğu, bu organlar ve idarenin mahkeme kararlarını
hiçbir  suretle  değiştiremeyeceği  ve  bunların  yerine
getirilmesini  geciktiremeyeceği  hükme  bağlanmıştır.

Ayrıca, 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 28’inci
maddesinin  birinci  fıkrasında,  mahkemelerin  esasa  ve
yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre
idarenin  gecikmeksizin  işlem  tesis  etmeye  veya  eylemde
bulunmaya mecbur olduğu, bu sürenin hiçbir şekilde kararın
idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemeyeceği hüküm
altına alınmıştır.

Anılan  kararın  icaplarına  göre  Kamu  İhale  Kurulunca  işlem
tesis edilmesi gerekmektedir.

Açıklanan  nedenlerle,  4734  sayılı  Kanun’un  65’inci  maddesi
uyarınca  bu  kararın  tebliğ  edildiği  veya  tebliğ  edilmiş
sayıldığı  tarihi  izleyen  30  gün  içerisinde  Ankara  İdare
Mahkemelerinde dava yolu açık olmak üzere,

1- Kamu İhale Kurulunun 15.05.2019 tarihli ve 2019/UY.IV-584
sayılı kararının iptaline,

2-  Anılan  mahkeme  kararında  belirtilen  gerekçeler
doğrultusunda  başvuru  sahibinin  iddialarının  esasının
incelenmesine geçilmesine,

Oybirliği ile karar verildi.


